私大図協・東・研・2012-07

2012 年 5 月 7 日

 私立大学図書館協会

 東地区部会研究部

 研修委員 殿

                          私 立 大 学 図 書 館 協 会

                          東地区部会研究部担当理事校

                          東京農業大学図書館

                          館長 友田 清彦

                                 ［公印省略］

2012 年度第 2回研修委員会の開催について（通知）

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、標記委員会を下記のとおり開催いたしますので、館務ご多忙の折、誠に恐縮では

ございますが、ご出席くださるようお願いいたします。

                                      敬具

                    記

日 時 ： 2012 年 5 月 17 日（木）14：00-17：00

会 場 ： 早稲田大学 中央図書館 1階 会議室

 (東京都新宿区西早稲田 1-6-1 担当 藤原 連絡先：03-5286-1659)

交通案内：早稲田大学中央図書館 1 階会議室

http://www.wul.waseda.ac.jp/CLIB/access.html#CLIB

  1 階「図書館職員入口」よりお入りください。

議 題 ： 1．2012 年度研修会について

      2．その他

                                以上

＊会議に欠席される場合には、当日までにご連絡ください。

連絡先 東京農業大学・世田谷キャンパス 図書館 吉岡

    〒156-8502 東京都世田谷区桜丘 1-1-1

    TEL：03-5477-2527  FAX：03-5477-2639

    E-mail：shidai-kenshu-iinkai@lib.keio.ac.jp